П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ

Октябрьского сельского  поселения

                                                  Рыбинского муниципального района

от 11. 03. 2012                                                                                                        № 30

О внесении изменений в постановление

администрации Октябрьского сельского

поселения от 07.12. 2009  № 60 «О присвоении

 адресов объектам недвижимости в деревне Дюдьково»
            На основании заявления Управления недвижимости, строительства и инвестиций, свидетельства о государственной регистрации права от 09.11.2011 серия 76-АБ № 495785, постановления администрации Октябрьского сельского поселения от 07.12. 2009 № 60 «О присвоении адресов объектам недвижимости в деревне Дюдьково», постановления администрации Октябрьского сельского поселения от 14.06.2011 № 52 « О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского сельского поселения от 07.12. 2009  № 60 «О присвоении адресов объектам недвижимости в деревне Дюдьково»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 2 постановления администрации Октябрьского сельского поселения № 60 от 07.12.2009 «О присвоении адресов объектам недвижимости в деревне Дюдьково»

- слова «здание трансформаторной подстанции № 640» заменить словами

« здание трансформаторной подстанции и земельный участок 11».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельского поселения:                                                 Н.Г.Ситников